Cogitationes inde Nostras ad haec omnia facta et adiuncta conver
tentes, volumus eodem tempore declarare nobis persuasum esse Eccle
siam Catholicam, quae partes tanti momenti in Hungariae historia sus
tinuerit, posse etiam deinceps pergere quasi vultum spiritalem patriae 
vestrae conformare afferendo filiis ac filiabus suis eandem Evangelii 
Christi lucem, quae tot per saecula rationes vitae civium vestrorum 
illuminaverit. Exoptamus quidem, ut idem lumen — per episcopalem 
operam vestram, per industriam pastoralem vestrorum sacerdotum et 
familiarum religiosarum et laicorum catholicorum — pergere valeat mag
nam adhibere vim ad animos, conscientias, corda hominum, quos do
ceat sensum praecepti caritatis, observantiam dignitatis cuiusque homi
nis, affectum nobilis libertatis cum amore strenui laboris pro bono com
muni proque eis omnibus virtutibus singulorum cunctarumque familiarum 
ac totius societatis, quae pernecessariae sunt ad tale bonum consequen
dum. Contendite, Venerabiles ac dilecti Fratres, fructuose utiliterque 
universis his propositis deservire per apostolicam testificationem vestram 
et salutis animarum studium, per amorem traditionum vestrae nationis 
et coniunctionem cum successore Sancti Petri omnique Episcoporum col
legio in Ecclesia Christi. Una demum cum salutatione hac fraterna 
transmittimus Apostolicam Benedictionem vobis et toti communitati ec
clesiali, cui Christus vos praefecit pastores ac magistros (cfr. Eph. 4,11). 

Sic enim per vos paternae benevolentiae Nostrae interpretes volumus 
Nostram vocem salutantem pervenire ad totum illum Hungariae popu
lum cui Nos memores insignium eius rerum gestarum precamur a Deo 
pacis abundantiam et maiorem usque prosperitatem. 

Ex Aedibus Vaticanis, die I I mensis Decembris anno MCMLXXVIII, 

Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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I I 
Iacobo Roberto S. R. E. Card. Knox, Praesidi Consilii Permanentis Con
gressuum Eucharisticorum Internationalium, de Conventu Eucharistico In
ternationali in Galliae urbe Lapurdo habendo, anno 1981. 

Le Congrès eucharistique international qui aura lieu à Lourdes en 
1981 constituera pour l'Eglise un temps fort de prière et de renouveau 
spirituel. Son annonce est une source de joie et une invitation à le 
préparer déjà avec soin, non seulement au niveau du Comité que vous 
présidez, mais aussi de la part des nombreux Pasteurs et fidèles qui y 
prendront une part active. 

(( Jésus-Christ, pain rompu pour un monde nouveau » : tel est le thème 
qui a été retenu par le Comité permanent des Congrès eucharistiques in
ternationaux et qui est aujourd'hui confirmé par le Pape. Pour bien 
saisir quelle nouveauté spécifique et radicale Jésus-Christ introduit en 
chaque participant à l'Eucharistie, dans l'Eglise et, partant, dans la 
société, le Congrès aura intérêt à bien remettre en lumière, tout d'abord, 
les bases de la doctrine eucharistique, telle qu'elle a été reçue, méditée 
et vécue sans interruption, depuis les Apôtres, par les martyrs, les 
Pères de l'Eglise, la chrétienté du Moyen Age, les Conciles, la piété 
moderne, les recherches légitimes actuelles. Comme saint Paul (cf. 1 Co 
11, 23), les pasteurs et les théologiens du Congrès devront transmettre 
ce qu'ils ont eux-mêmes reçu de la Tradition vivante, guidée par l 'Esprit 
Saint. Ainsi apparaîtra, dans l'intégrité de son mystère, le sens plénier 
du (( Pain rompu » ; ce « Pain », en effet, se réfère tout entier, non pas 
seulement à un partage généreux émanant de l'exemple de Jésus, mais 
au sacrifice du Christ qui a livré son corps et versé son sang pour en
lever le péché du monde, détruire le mur entre les frères ennemis et leur 
donner accès à l'Amour du Père. Telles sont les paroles fondamentales 
du Sauveur rapportées par saint Jean : « Le pain que je donnerai, c'est 
ma chair pour la vie du monde » (Jn 6, 51). Et l'Apôtre Paul de procla
mer à son tour : « La coupe que nous bénissons, n'est-elle pas communion 
au sang du Christ? Le pain que nous rompons, n'est-il pas communion au 
corps du Christ? » (1 Co 10, 16). C'est à partir de cette Tradition vécue 
que le Congrès pourra approfondir et exprimer au monde d'aujourd'hui 
comment et pourquoi le (( monde nouveau » est lié à l'Eucharistie, et 
l'Eucharistie elle-même à la Passion et à la Résurrection du Christ.